
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 50 

от 05.03.2024 година 

на Общински съвет - Любимец 
 
Относно: Кандидатстване на Община Любимец с проектно предложение „Подобряване 

качеството на услугата „Домашен социален патронаж”, чрез закупуване на оборудване за 

кухненски блок”, пред Фонд „Социална закрила“ по Целева програма "Подобряване на 

материалната база и автопарк за разнос на храна на Домашен социален патронаж" към 

Министерство на труда и социалната политика. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 1 и т. 7 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и във връзка с Докладна записка от Илия Илиев – Зам. - Кмет на 

Община Любимец с Вх. № 41/20.02.2024г., Общински съвет - Любимец,  
 

                 Р Е Ш И :  

 
1. Дава съгласие на Община Любимец да кандидатства с проектно предложение: 

„Подобряване качеството на услугата „Домашен социален патронаж”, чрез закупуване на 

оборудване за кухненски блок”, пред Фонд „Социална закрила“ по Целева програма 

"Подобряване на материалната база и автопарк за разнос на храна на Домашен социален 

патронаж" към Министерство на труда и социалната политика. 

     2. Дава съгласие за осигуряване на съфинансиране от Община Любимец, по цитираното в т.1 

проектно предложение, в размер на 10% от общия бюджет за проекта или 4497,60 (четири 

хиляди четиристотин деветдесет и седем лева и шестдесет стотинки) лева с ДДС. 
  

 

                            

 

 

                                
Настоящото решение е прието с явно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, проведено на 

05.03.2024г., Протокол № 7/05.03.2024г., т.5 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на ОбС - Любимец. 

Участвали в гласуването 13 общински съветници, от които „ ЗА ”-13, „ Против ”- 0 и „Въздържал се”- 0. 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                  ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                         / Т.Станкова/                        


